
 

    

 

Ministero dell'Istruzione e del Merito 
Istituto di Istruzione Superiore “L. Cossa” - PAVIA 

Viale Necchi, 5 - Tel: 0382 33422 
Succursale: Viale Montegrappa, 26 – Tel: 0382575182 

email: pvis01200g@istruzione.it   -  pvis01200g@pec.istruzione.it 
 

www.iiscossapavia.edu.it 
Codice Meccanografico IIS: PVIS01200G – IPSCT: PVRC01201E – ITI: PVTF012014 – Serale: PVRC01251X 

 Codice Fiscale 96077960183- Codice Univoco UF9L6W 

Atti 

Al DSGA dell’IIS Luigi Cossa 

Pavia 

DETERMINA DI AUTORIZZAZIONE ALLA LIQUIDAZIONE DEI COMPENSI 

PER L’ATTIVITA’ PNRR – “Azioni di coinvolgimento degli animatori digitali 2022-2024” 

 

Missione 4: Istruzione e Ricerca Componente 1: Azioni di coinvolgimento degli animatori 

digitali nell’ambito della linea di investimento 2.1 “Didattica digitale integrata e 

formazione alla transizione digitale per il personale scolastico” 

Avviso/decreto:   M4C1I2.1-2022-941 

Identificativo progetto:  M4C1I2.1-2022-941-P-3417 

Cup    C14D22001350006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il D.P.R. N° 275/99, Regolamento dell’autonomia; 

VISTO  l’art. 2 del Decreto del Ministro dell’Istruzione 11 agosto 2022, n. 222 – Azioni 

di coinvolgimento degli animatori digitali nell’ambito della linea di 

investimento 2.1 “Didattica digitale integrata e formazione alla transizione 

digitale per il personale scolastico” che ha previsto l’attivazione di formazione 

a favore del personale scolastico; 

VISTO  l’incarico conferito alla docente Roberta De Donno, ns. prot. 16974/2023; 

CONSIDERATO  che il personale esperto che ha svolto le attività relative alle Azioni di 

coinvolgimento degli animatori digitali nell’ambito della linea di 

investimento 2.1 “Didattica digitale integrata e formazione alla transizione 

digitale per il personale scolastico” di cui alla Missione 4 – Componente 1” ha 

presentato i time-sheets di rendicontazione delle ore svolte nel rispetto di 

quanto previsto dalle nomine ricevute; 

 

CONSIDERATO altresì che le attività relative ai Percorsi di cui trattasi risultano concluse con 

successo sulla piattaforma FUTURA; 

VISTE le disponibilità finanziarie sul relativo capitolo di spesa “P04|02 PNRR 

animatori digitali 2022-24 Avviso/decreto M41I2.1-2022-941” 

ATTESTA 

che le attività svolte sono state erogate in orario eccedente le ore di servizio; 

 

mailto:pvis01200g@istruzione.it
mailto:%20pvis01200g@pec.istruzione.it




 

    

 

Ministero dell'Istruzione e del Merito 
Istituto di Istruzione Superiore “L. Cossa” - PAVIA 

Viale Necchi, 5 - Tel: 0382 33422 
Succursale: Viale Montegrappa, 26 – Tel: 0382575182 

email: pvis01200g@istruzione.it   -  pvis01200g@pec.istruzione.it 
 

www.iiscossapavia.edu.it 
Codice Meccanografico IIS: PVIS01200G – IPSCT: PVRC01201E – ITI: PVTF012014 – Serale: PVRC01251X 

 Codice Fiscale 96077960183- Codice Univoco UF9L6W 

DETERMINA 

di liquidare a favore della docente Roberta De Donno i compensi accessori spettanti pari ad euro 

1.992,50 lordo stato. 

 

    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  Cristina Anna Maria Comini (*) 

 

 

(*) documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

mailto:pvis01200g@istruzione.it
mailto:%20pvis01200g@pec.istruzione.it

		2024-06-11T11:09:06+0200
	CRISTINA ANNA MARIA COMINI




